


FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SANTA CECÍLIA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 11.416.993/0001-01

Telefone: (49) 3244-2032

Rua João Goetten Sobrinho, 555

CEP: 89540-000 - Santa Cecília SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 16/2022 - PE

Processo Administrativo: 9/2022

Data do Processo: 02/03/2022

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	8,000	CX	ÁCIDO ÚRICO PP 200 ML - ÁCIDO ÚRICO PP 200 ML	88,9300	711,44
2	15,000	UN	AGENTE DESPROTEINIZANTE L PARA LIMPAR O SISTEMA HIDRÁULICO 70ML - AGENTE DESPROTEINIZANTE L PARA LIMPAR O SISTEMA HIDRÁULICO E ABERTURAS DO CONTADOR HEMATOLÓGICO ABX MICRO 60. CONTEÚDO 70 ML	22,8800	343,20
3	16,000	UNID	ALT/GPT LIQUIDA 4X30ML - ALT/GPT LIQUIDA 4X30ML	110,8700	1.773,92
4	8,000	UNID	AMILASE DIRETA CNP 2X30ML - AMILASE DIRETA CNP 2X30ML	290,3300	2.322,64
5	10,000	UNID	ASLO LATEX 2,5ML COMPLETO C/100 - ASLO LATEX 2,5ML COMPLETO C/100	70,0700	700,70
6	16,000	UNID	AST/GOT LIQUIDA 4X30ML - AST/GOT LIQUIDA 4X30ML	110,8700	1.773,92
7	10,000	UNID	CK-MB CINÉTICO UV PP 50ML - CK-MB CINÉTICO UV PP 50ML	448,9300	4.489,30
8	15,000	UNID	CK-NAC CINETICO UV LIQUIDO PP50ML - CK-NAC CINETICO UV LIQUIDO PP50ML	216,4100	3.246,15
9	20,000	UNID	COLESTEROL LIQUIDO 500ML - COLESTEROL LIQUIDO 500ML	199,5700	3.991,40
10	1.000,000	UNID	COLETOR DE URINA 100ML INFANTIL - COLETOR DE URINA 100ML INFANTIL	0,4400	440,00
11	10.000,000	UNID	COLETOR URINA/FEZES 70ML N/ESTERIL C/PÁ - COLETOR URINA/FEZES 70ML N/ESTERIL C/PÁ	0,5000	5.000,00
12	1,000	UNID	CONJUNTO COLOR GRAM 4X500ML - CONJUNTO COLOR GRAM 4X500ML	97,9300	97,93
13	12,000	UNID	CREATININA CINÉTICA 300ML - CREATININA CINÉTICA 300ML	74,9200	899,04
14	20,000	UNID	DETERGENTE ESPECÍFICO PARA DESCONTAMINAÇÃO E MANUTENÇÃO - DETERGENTE ESPECÍFICO PARA DESCONTAMINAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA DO CONTADOR HEMATOLÓGICO ABX MICRO 60. CONTEÚDO 1L	81,8000	1.636,00
15	10,000	UNID	EDTA 5% ANTICOAGULANTE C/100 ML - EDTA 5% ANTICOAGULANTE C/100 ML	58,9000	589,00
16	25,000	KIT	FR LATEX 2,5 ML 100 TESTES - FR LATEX 2,5 ML 100 TESTES	48,5300	1.213,25
17	15,000	UNID	GAMA GT PP 2X30 ML - GAMA GT PP 2X30 ML	104,2100	1.563,15
18	15,000	UNID	GLICOSE LIQUIDA 500ML - GLICOSE LIQUIDA 500ML	74,8700	1.123,05
19	10,000	UNID	GRAVIDEZ HCG 25ui fita SORO/URINA C/50 TIRAS - GRAVIDEZ HCG 25ui fita SORO/URINA C/50 TIRAS	54,1400	541,40
20	10,000	UNID	HDL COLESTEROL PRECIPITANTE C/50ML - HDL	26,6200	266,20

			COLESTEROL PRECIPITANTE C/50ML		
21	2,000	UNID	HIDROXIDO DE POTASSIO 40% 100 ML - HIDROXIDO DE POTASSIO 40% 100 ML	32,5300	65,06
22	2,000	UNID	MICROPIPETA 100 MICROLITOS - MICROPIPETA 100 MICROLITOS	127,3300	254,66
23	2,000	UNI	MICROPIPETA 10 MICROLITOS - MICROPIPETA 10 MICROLITOS	170,6000	341,20
24	2,000	UNI	MICROPIPETA 200 MICROLITOS - MICROPIPETA 200 MICROLITOS	127,3300	254,66
25	2,000	UNI	MICROPIPETA 20 MICROLITOS - MICROPIPETA 20 MICROLITOS	127,3300	254,66
26	2,000	UNI	MICROPIPETA 500 MICROLITOS - MICROPIPETA 500 MICROLITOS	134,6000	269,20
27	2,000	UNI	MICROPIPETA 50 MICROLITOS - MICROPIPETA 50 MICROLITOS	127,3300	254,66
28	2,000	UNID	ÓLEO DE IMERSÃO C/100ML - ÓLEO DE IMERSÃO C/100ML	27,8100	55,62
29	45,000	UNID	PAPEL TÉRMICO 57X30M - PAPEL TÉRMICO 57X30M	6,2700	282,15
30	70,000	KIT	PCR LATEX 2,5 ML 100 TESTES - PCR LATEX 2,5 ML 100 TESTES	51,1700	3.581,90
31	30,000	UNID	PONTEIRA MICROP AMARELA GILSON C/1000 1/200ui - PONTEIRA MICROP AMARELA GILSON C/1000 1/200ui	37,2400	1.117,20
32	2,000	UNID	PONTEIRA UNIVERSAL DE 200 A 1000 UI AZUL COM 1000 UNIDADES - PONTEIRA UNIVERSAL DE 200 A 1000 UI AZUL COM 1000 UNIDADES	81,7800	163,56
33	10,000	UNID	PRONTINHO C/500 BANDAGEM BEGE REDONDO - PRONTINHO C/500 BANDAGEM BEGE REDONDO	27,3300	273,30
34	10,000	UNID	SOLUÇÃO DILUENTE PARA CONTAGEM E DIFERENCIAÇÃO DAS CELULAS - SOLUÇÃO DILUENTE PARA CONTAGEM E DIFERENCIAÇÃO DAS CELULAS SANGUINEAS NO CONTADOR HEMATOLÓGICO ABX MICRO 60. CONTEÚDO 20 LITROS	151,6000	1.516,00
35	15,000	UNID	SOLUÇÃO HEMOLISANTE PARA O CONTADOR HEMATOLÓGICO ABX MICRO - SOLUÇÃO HEMOLISANTE PARA O CONTADOR HEMATOLÓGICO ABX MICRO 60. CONTEÚDO 10L	261,8000	3.927,00
36	10,000	UNID	SORO ANTI A 10 ML - SORO ANTI A 10 ML	32,9600	329,60
37	10,000	UNID	SORO ANTI B 10 ML - SORO ANTI B 10 ML	32,9600	329,60
38	10,000	UNID	SORO ANTI D 10 ML - SORO ANTI D 10 ML	61,5700	615,70
39	5,000	UNID	SORO CONTROLE 5ML BIOQUIMICA - SORO CONTROLE 5ML BIOQUIMICA	76,9900	384,95
40	2,000	UN	SWAB PLÁSTICO ESTÉRIL C/100 UNIDADES - SWAB PLÁSTICO ESTÉRIL C/100 UNIDADES	70,3000	140,60
41	10,000	UNID	TAMPA PARA TUBO 12 X 75 PE BRANCA C/1000 UNIDADES - TAMPA PARA TUBO 12 X 75 PE BRANCA C/1000 UNIDADES	115,3300	1.153,30
42	60,000	UNID	TIRA URINA URI COLOR CHECK 100T - TIRA URINA URI COLOR CHECK 100T	30,9300	1.855,80
43	10,000	UN	TP 10X2 C/100 TESTES - TP 10X2 C/100 TESTES	127,8400	1.278,40
44	10,000	UNID	TRIGLICERIDEO LIQUIDO 500ML - TRIGLICERIDEO LIQUIDO 500ML	423,4700	4.234,70
45	20,000	UNID	TROPONINA C/20 CASSETES - TROPONINA C/20 CASSETES	143,8700	2.877,40
46	10,000	UN	TTPA CEF 6X2,6 ML + CL 4X4 ML COM 160 TESTES - TTPA CEF 6X2,6 ML + CL 4X4 ML COM 160 TESTES	124,5000	1.245,00
47	25,000	PCT	TUBO A VACUO COM CITRATO DE SODIO PACOTE COM 100 - TUBO A VACUO COM CITRATO DE SODIO PACOTE COM 100 UNIDADES	86,3000	2.157,50

48	50,000	UN	TUBO A VÁCUO ROXO 5ML COM EDTA C/100 UNIDADES - TUBO A VÁCUO ROXO 5ML COM EDTA C/100 UNIDADES	81,2500	4.062,50
49	40,000	PCT	TUBO CONICO PARA URIANALISE 10 ML PACOTE COM 1000 - TUBO CONICO PARA URIANALISE 10 ML PACOTE COM 1000	39,8700	1.594,80
50	10,000	UNID	TUBO DE ENSAIO 12 X 75 5 ML PLÁSTICO LEITOSO C/1000 UNIDADES - TUBO DE ENSAIO 12 X 75 5 ML PLÁSTICO LEITOSO C/1000 UNIDADES	155,2700	1.552,70
51	50,000	UNID	TUBO ENSAIO 12X75 5ML PLASTICO CRISTAL C/1000 UN. - TUBO ENSAIO 12X75 5ML PLASTICO CRISTAL C/1000 UN.	155,1300	7.756,50
52	4,000	UNID	TUBO VACUO CINZA FLUORETO DE SODIO 4ML VIDRO C/ 100 - TUBO VACUO CINZA FLUORETO DE SODIO 4ML VIDRO C/ 100	90,1300	360,52
53	80,000	UNID	TUBO VACUO VERMELHA 5ML ATIV. COAGULO PLASTICO C/100 - TUBO VACUO VERMELHA 5ML ATIV. COAGULO PLASTICO C/100	96,0000	7.680,00
54	20,000	UNID	UREIA CINETICA COM PADRAO C/200ML - UREIA CINETICA COM PADRAO C/200ML	171,8100	3.436,20
55	5,000	UNID	VDRL COM ANTIGENO RPR-BRAS 6X2,5ML-675 TESTES - VDRL COM ANTIGENO RPR-BRAS 6X2,5ML-675 TESTES	157,2700	786,35
56	4,000	UN	Bilirrubinas colorimétrica 500 testes liquida - Bilirrubinas colorimétrica 500 testes liquida	62,2400	248,96
57	5,000	UN	Cálcio liquido PP 60 ml - Cálcio liquido PP 60 ml	72,2700	361,35
58	5,000	UN	CALIBRADOR LIOFILIZADO 3 ML - CALIBRADOR LIOFILIZADO 3 ML	106,0000	530,00
59	20,000	UN	Corante Leischmann 500 ml - Corante Leischmann 500 ml	38,2300	764,60
60	2,000	UN	ESTANTE VHS (WESTERGREEN) 10 PROVAS - ESTANTE VHS (WESTERGREEN) 10 PROVAS	320,6700	641,34
61	3,000	UN	Fosfatase Alcalina color liquida 200 ml - Fosfatase Alcalina color liquida 200 ml	92,6100	277,83
62	10,000	UN	Pesquisa de sangue oculto nas fezes c/ 20 unidades - Pesquisa de sangue oculto nas fezes c/ 20 unidades	105,3000	1.053,00
63	20,000	UN	TUBO COLETA VACUO P/VHS C/ CITRATO SODIO 3.8% 1.6 ML C/100 unidades - TUBO COLETA VACUO P/VHS C/ CITRATO SODIO 3.8% 1.6 ML C/100 unidades	105,5500	2.111,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

95.152,72